

Specification / Specyfikacja

Name of Products/Nazwa Produktu : Soy Lecithin Powder/Lecytyna sojowa w proszku
E number/E numer : E322
Origin/ Pochodzenie: India/Indie

E 322 Parameters/ Parametry dla E322

Parameter/ Parametr	Unit/ Jednostka	Specification/ Specyfikacja
Physical Characteristics/ Właściwości fizyczne		
Appearance/ wygląd:	-	Cream colored powder/ Kremowy proszek
Odour/zapach:	-	Flat, no extraneous flavor/ bez obcych zapachów
Phosphatidies (As Acetone insoluble)/Fosfatydy (jako nierozpuszczalny w acetonie)	%	Min 97
Identification/ Identyfikacja		
Test for choline/ Próba na obecność choliny	-	Passes test/ Wynik dodatni
Test for phosphorus/ Próba na obecność fosforu	-	Passes test/ Wynik dodatni
Test for fatty acids/ Próba na obecność kwasów tłuszczowych	-	Passes test/ Wynik dodatni
Test for hydrolysed lecithin/ Próba na obecność hydrolizowanej lecytyny	-	To a 800 ml beaker add 500 ml of water (30-35 °C). Then slowly add 50 ml of the sample with constant stirring. Hydrolysed lecithin will form a homogeneous emulsion. Non-hydrolysed lecithin will form a distinct mass of about 50 g/ Do zlewki o pojemności 800 ml wlać 500 ml wody (30-35 °C). Następnie powoli dodawać 50 ml próbki, stale mieszając. Hydrolizowana lecytyna utworzy jednorodną emulsję. Niehydrolizowana lecytyna utworzy oddzielną masę około 50 g
Purity/Czystość		
Loss on drying/ Strata przy suszeniu	%	≤1%
Hexane-insoluble matter/ Substancje nierozpuszczalne w heksanie	%	≤0,3 %
Acid value/ Liczba kwasowa	mgKOH/g	≤ 30
Peroxide value/ Liczba nadtlenkowa	meq/kg	≤ 5
Arsenic/ Arsen	mg/kg	≤ 3
Lead/ Ołów	mg/kg	≤ 2
Mercury/ Rtęć	mg/kg	≤ 1

GMO/ GMO

Product is not GMO and meets the requirements according to the Regulation (EC) No 1829/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 on genetically modified food and feed and Regulation (EC) No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms and amending Directive 2001/18/EC/ Produkt nie jest GMO i spełnia wymagania zgodne z rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. dotyczące możliwości śledzenia i etykietowania organizmów zmodyfikowanych genetycznie oraz możliwości śledzenia żywności i produktów paszowych wyprodukowanych z organizmów zmodyfikowanych genetycznie i zmieniające dyrektywę 2001/18/WE

ALLERGENS/ ALERGENY:

Product is free from allergens according to Regulation no 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers./ Produkt wolny od alergenów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności



IONIZATION/JONIZACJA:

We confirm that the above mentioned product as well as its raw materials, ingredients and (if used) additives is (are) free from irradiation and ionization./Potwierdzamy, że powyższy produkt oraz jego surowce, składniki oraz (jeśli stosowane) dodatki jest (są) wolne od radiacji i jonizacji

SHELF LIFE/ OKRES PRZYDATNOŚCI:

24 months from the date of manufacturing when stored in unopened original packing at < 25°C./ 24 miesiące od daty produkcji przy przechowywaniu w nieotwartym oryginalnym opakowaniu w temperaturze < 25°C.

PACKAGING/ PAKOWANIE:

20kg/Carton/karton.

STORAGE CONDITION/ WARUNKI PRZECHOWYWANIA:

Should be kept in cool & dry place, away from direct sunlight. Area should be free from rodents, insects, and toxic chemicals./ Należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Obszar powinien być wolny od gryzoni, owadów i toksycznych chemikaliów.

REGULATION/REGULACJA:

The product complies with Regulation 231/2012./ Produkt zgodny z rozporządzeniem 231/2012.

All data as mentioned have been copied from the suppliers certificate and therefore are in complete accordance with information received from a supplier. The buyer is not exempt from checking the goods on arrival. Powyższe informacje zostały przekopiowane z certyfikatu producenta. Nabywca nie jest zwolniony z kontroli surowca w momencie przyjęcia.

Date/Data:	02.02.2023
City/Miejsce:	Olsztyn
Issued by/Wystawił :	Anna Ślusarczyk
Accepted by/Zaakceptował:	Jolanta Fylak

This document was generated automatically – no signature required/*Dokument wygenerowany z systemu, nie wymaga podpisu.*

